Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE  - SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO PRÓ-

REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE
SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reyes Maldonado – UNEMAT, por

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna público o RESULTADO DA 2ª ETAPA –

ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO – DA 2ª CHAMADA, do processo  seletivo de  concessão de  Auxílio

Alimentação e Auxílio Moradia, que trata o Edital nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE.

O Resultado da 2ª Etapa - Análise da Documentação, contempla as seguintes situações:

I – CLASSIFICADO : Candidato classificado para a Entrevista (TERCEIRA ETAPA), de acordo com os

critérios previstos no Edital nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE;

II - DESCLASSIFICADO: Candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em

edital.

Cáceres-MT, 26 de setembro de 2023.

PROFA. JULIANA VITÓRIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis  - PRAE

Portaria nº 1273/2023-REITORIA
UNEMAT

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE  - SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

ANEXO I

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA - AFL
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE
DESCLASSIFICAÇÃO

20230012289 GEOVANA RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO -----

20230031622 ÉRICA MARIA MESSIAS LIMA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220049089 LUCAS RUAN CASELANI DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018166704 ALISSOM OLIVEIRA DE SOUSA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019276508 KARINE CRISTINA DO NASCIMENTO MALLMANN DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018166030 CÁSSIA MARIACH BARBOSA DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230029929 WELINGTON MARCIO VANSOVSKI DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019172417 RENATA DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230030115 JANDEILSON PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019275207 TÂNIELI DE SOUZA CORBULIN DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2017263757 EDUARDO FERNANDES GUERREIRO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES "DEP. RENÊ BARBOUR" - BBG
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE
DESCLASSIFICAÇÃO

20220030069 KAROLL BAHIA DA SILVA CLASSIFICADO -----
2021027780 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES CLASSIFICADO -----

20230022679 JOÃO MIGUEL FERREIRA SILVA CLASSIFICADO -----
2019276634 JEOVANA COREZOMAÉ AMAJUNEPA CLASSIFICADO -----

20230018658 MARIA EDUARDA MENDES FREGADOLLI CLASSIFICADO -----
2021057036 MARIA CECILIA DE ALMEIDA OLIVEIRA CLASSIFICADO -----

20230039747 MANUELA SCHNEIDER BRUNO CLASSIFICADO -----
20230025160 YOHANA LAVINYA RODRIGUES DE SOUZA CLASSIFICADO -----

20230089560 JULIA VITÓRIA ROJAS COSTA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230016760 THALITA ANDRADE VENCESLAU DE JESUS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230004160 SAMARA HENRICHSEN DE FREITAS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230021223 MARIANA SOUTO DE CARVALHO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE  - SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES "JANE VANINI" - CAC
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE
DESCLASSIFICAÇÃO

20230054672 KADLLA RODRIGUESS NOGUEIRA CLASSIFICADO -----
20230058798 LUIS FRANCISCO ESTEVAM PEREIRA CLASSIFICADO -----
2019274398 VALKIRIA AIRES DAS NEVES CRUZ CLASSIFICADO -----

20230082499 REBECA DE ASSUNÇÃO MORAIS CLASSIFICADO -----
20220017129 MARIO MARCIO NOGUEIRA FERRAZ CLASSIFICADO -----

20220041035 AMANDA GARCEZ COSTA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230051948 RANYA AYALA CARDOSO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230011030 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA GARCIA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220006420 KAIKY BELISARIO TIRAPELLI DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018269984 MATHEUS IBANE FERREIRA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230003486 VITOR JESUS GAMA DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230017679 THIAGO VINICIUS JESUS TEIXEIRA DE SOUZA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220050787 VYNÍCIUS IASTRENSKI VARGAS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230047355 ÉRIC SANTOS DE ARRUDA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230008446 JOAO PAULO DA SILVA POQUIVIQUI DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2020178393 LÍVIA ANGÉLICA SIQUEIRA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230036763 YURI NASCIMENTO MARQUES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230000591 KETLYN APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
CELEDIN DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital

Complementar nº 20

20230019673 LEONARDO MAGALHÃES DE SOUSA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220030612 WILLIAM ZENILDO DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230077793 KAWAN LOPES FERNANDES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230019172 LUIZ FELIPE GRISON DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230072732 GIOVANNA BARBOSA BARROS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230053862 ERNANDES ORTIZ FERREIRA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230050388 KAREN CRISTINA SANTANA BOMFIM DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE  - SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

20230013956 SUZANY MARIA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019275694 LORIANNY DE MORAIS COELHO CARGNIN DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2021066652 JOÃO VICTOR DE ALMEIDA BERNARDES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019275721 DANIELLE DIAS WAGMACKER DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220027410 ALEXANDRE DE ALMEIDA DE SOUZA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220034550 LUNA VITÓRIA FERNANDES DA COSTA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230073014 GUSTAVO VIEIRA BORGES GEANELLI DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230019628 ALINE RIBEIRO DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2021025220 JONALVO MAMEDE ALVES JUNIOR DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018270431 LAINY CHRISTINA BARRETO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220005549 BRUNA PIRES NEVES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230020226 MATHEUS RIBEIRO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018269275 ROMARIO DA SILVA PINHEIRO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230077040 GABRIELLE CARRIJO BARBOSA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018166015 LEONARDO FERREIRA LEMOS DE REZENDE DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230021671 EDUARDO PINHEIRO MONTEIRO SEGUNDO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230054734 LUCAS HENRIQUE FIGUEIREDO ROCHA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2016152928 PEDRO ASSIR DOS SANTOS GARCIA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230082434 JUAN MARCOS JUSTINIANO ALMEIDA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2018166793 LALISCA DE ALMEIDA GOMES PASSOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230047927 HELENA DE OLIVEIRA EVANGELISTA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019171435 RICHELLY OLIVEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2020178991 INGRIDY BIANCA DE OLIVEIRA ALVES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230002059 JOÃO HENRIQUE CAMPOS DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2020178994 LEANDRA VITÓRIA DA ROCHA TEICHE DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230021063 CRISTINA DELUQUI SOARES DE SOUSA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
EDITAL COMPLEMENTAR 24 AO EDITAL Nº. 03/2023 - UNEMAT/PRAE  - SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

20230072151 LORRAYNY KRISTHAL SCHNEIKER MARTINS BISPO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2020178134 VICTOR DA SILVA VIEIRA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230036600 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SANTANA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO "FRANCISCO FERREIRA MENDES" - DTN
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO

20220044690 VALENTINA LAURA DALAVERA DA SILVA
SANTANA CLASSIFICADO -----

2021045975 JOAO VICTOR DE JESUS ARRUDA CLASSIFICADO -----

2019273959 HIAGO PIRES SALOMÃO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230032030 LEIDY HAUDRIEY BARBOSA DA SILVA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA - NVX
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO

20220003419 FILIPE DE JESUS PERES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2021054188 JAKELLINE GUEDES MARTINS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2019171817 MURILO HENRIQUE MORAIS ALMEIDA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230001122 MARIANA PINHEIRO GOMES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20230042448 ANABELY MENDES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2020177094 LUCAS BERALDO MALTA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220005807 MATHEUS VINICIUS CASANOVA PESTANA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220016220 LARYSSA MONTEIRO CESARIO DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

20220066099 ANNA JULYA CARDOSO VIANA DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA "EUGÊNIO CARLOS STIELER" - TGA
MORADIA

MATRÍCULA DISCENTE STATUS

20230030607 ADRIANE LEITE CAMPOS DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

2021066410 ANTHONY BERNARDES RODRIGUES DESCLASSIFICADO Item 1.1.4  inciso II - Edital
Complementar nº 20

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

		2023-09-26T20:29:56-0300